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Uithodiging tot deelname aan de Finales van de
Nationale JeugdMeerkampen 2012 /2013
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Zaterdag 1 juni en zondag 2 juni 2013.
De Heuf (voormalig Bouwcoachhallen), Wilhelminastraat 44, 5981 XW
Panningen. Telefoon 077-3075438

Contactpersoon voor de finales
Joost Schoenmakers, van Gilselaan 40, 4702 GL Roosendaal.
telefoon 0165-561261, e-mail joost@jschoenmakers.nl

Tafeltennisvereniging Helden’67

Igor Heller, telefoon 030-6664925, email: iheller@xs4all.nl

Zaterdag 1 juni om 11.00 uur, de zaal is open om 10.00 uur.
Zondag 2 juni om 10.00 uur, de zaal is open om 9.00 uur.

In alle categorieén wordt de finale gespeeld in 1 twaalfkamp. Op zaterdag
worden 6 ronden van die twaalfkamp gespeeld en op zondag de andere 5
ronden.

De speelvolgorde op het twaalfkampformulier hoeft niet altijd dezelfde te zijn, als
de volgorde die in de indeling vermeld staat.

Bij gelijk eindigen in de twaalfkamp geldt de meerkampregel.

Alle wedstrijden worden gespeeld in best of five met games tot 11 punten.

Waar mogelijk worden wedstrijden geleid door vrijwilligers.

Waar geen vrijwilligers beschikbaar zijn worden de wedstrijden geleid door de
deelnemers, volgens de aangewezen scheidsrechter op het twaalfkampformulier.
Vrijwilligers kunnen zich vooraf per e-mail aanmelden bij
joost@jschoenmakers.nl of op de speeldag bij de wedstrijdleiding.

In de gangpaden worden alleen coaches toegelaten. Per speler 1 coach.

De volgende spelers behouden hun A-licentie, ook als zij het volgende seizoen
naar een oudere leeftijdsgroep gaan:

Alle Meisjes Junioren, Jongens Junioren, Meisjes Kadetten, Jongens Kadetten
en Meisjes Pupillen die in deze finales op de plaatsen 1 t/m 6 eindigen.

Alle Jongens Pupillen die in deze finales op de plaatsen 1 t/m 5 eindigen.

Alle Welpen die in deze finales op de plaatsen 1 t/m 3 eindigen.

Bij mogelijke verhindering kan vé6r 29 mei 2013 worden afgemeld bij Joost
Schoenmakers, zie punt 3.

Wegblijven zonder afbericht kan worden beboet met € 6,00 en kan uitsluiting
voor de NJM van het volgende seizoen tot gevolg hebben.

Voor dit evenement gelden verder alle bepalingen zoals eerder omschreven in
de uitnodiging tot inschrijving. Deze is te vinden via de agenda op de NTTB-
website, www.nttb.nl



Nationale Jeugdmeerkampen 2012/2013

Indeling Finale

Meisjes Junioren

Groep 1

3645689
3630189
3720691
3615090
3819880
3650341
3569728
3624120
3844843
3405518
3719852
3723306

Reserves
3615799
3556602

Kim Vermaas
Melanie Bierdrager
Sanne de Hoop
Melissa Bours

Lynn van der Elsen
Amber van de Velde
Nikki Eerland
Marieke van der Kamp
Bonnie Theunissen
Jasminka Oeij
Melanie Welbers
Simone Broersen

Melissa Janssen
Lynn Zetsen

Meisjes Kadetten

Groep 1
3768259
3771935
3844835
3774234
3894084
3738466
3781100
3703851
3883897
3869827
3840522
3892634

Reserves
3782203
3906823

Angelique Gertenbach
Lisette van Es
Debbie Theunissen
Renske de Wijs
Vera van Boheemen
Maartje Veenhoven
Heleen Hop

Alice Vos

Nena Zantman

Rian Nijdam

Mylena Maitimu
Lizzy Dinnissen

Chantal Smit
Ricki Devi

Meisjes Pupillen

Groep 1

3753759
3914729
3906857
3862192
3852090
3959729
3773107
3907722
3781744
3924627
3864770
3859204

Reserves
3865433
3807388

Kim Hergelink
Rachel Gerarts
Yoeke Gunsing
Sharon Janssen
Felicia Faas
Anne Mei Eshuis
Lynn Diamant
Aleksandra van der Linden
Jenny Ge

Kim Staps
Esmay Meeringa
Jennifer Guo

Chimene Loesberg
Jade van Schaik

Scylla

Spirit

FVT

Westa
Westa
Westa
Scyedam
Tafelten Zwolle
Heksenberg
FVT

Getavé
HTC

Megacles
Westa

HTC

Smash '70 (H)
Heksenberg
Never Despair
VTV (N)
GTTC Groningen
Hilversum
Belcrum

SVE
Salamanders
Alexandria '66
TCB

St.Hoger/TSB
Amsterdam '78

Tafelten Zwolle
Heksenberg
Amsterdam '78
Megacles

ATC Nijmegen
Smash '70 (H)
Trias

Westa

Red Stars
TIOS '51

De Treffers '70
Tafelten Zwolle

Stede Broec
Valkenswaard
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Jongens Junioren

Groep 1

3507954
3632424
3807231
3709904
3713474
3630286
3723526
3816492
3706532
3588120
3645524
3795743

Reserves
3637335
3885598

Laurens Tromer
Rajko Gommers
Cosmin Stan
Stellan Smid

Bas Hergelink
Martin Khatchanov
Jop van der Wiel
Collin Rengers
Laurens van Raadshooven
Jeroen Hendriks
Joost van Santen
Kevin Baron

Nordin Gelderloos
Stephan Sparreboom

Jongens Kadetten

Groep 1

3798652
3865831
3889623
3863203
3830488
3785015
3794860
3845394
3864453
3878965
3870852
3769881

Reserves
3828342
3813533

Erik Agamyan
Tip Ketelaar.
Max Romeijn
Tiss van der Werf,
Roel Bogie
Edwin ten Hoope
Edward van Vliet
Dani Heesbeen
Ids van der Werf
Fabio Fischer
Leon Kruijer

Erik Verhage

Benoit Coumans
Lucas Vermeer

Jongens Pupillen

Groep 1

3870276
3875357
3866023
3868910
3875852
3931420
3835925
3825687
3958359
3785007
3825522
3870014

Reserves
3865881
3898193

Collin Jager
Melvin Verschuren
Brent Bakker
Denys Sheremet
Olaf Stolwijk
Thomas Baart
Patrick Nieuwendijk
Sander van Buul
Pim van Schaik
Niels Jenniskens
Elwin Huiden
Nolan Schultz

Ryan Cranen
Jelle van den Brink

FVT

Scyedam
Westa

TTV Appelscha
Tafelten Zwolle
FVT

Pecos

Argus
Scyedam
GTTC Groningen
Scylla

TTV Appelscha

Stede Broec
Avanti

Westa
Amsterdam '78
Drivers

Scylla

ATC Nijmegen
FVT

HTC
Brunssum
Scylla
Alexandria '66
Amsterdam '78
Tanaka

Kluis
Belcrum

St.Hoger/TSB
Vice Versa
HTC
Amsterdam '78
Avanti
Scyedam
TTVN Nieuwegein
Hilversum
Emmen

Red Stars
Salamanders
St.Hoger/TSB

Brunssum
HBC
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Meisjes Welpen

Groep 1

3892367  Karlijn van Lierop
3941970 Emma van der Zanden
3924033  Dobrila Jorguseska
3925623  Tanisha Loesberg
3918228  Julia Cao

3986483  Emine Ernst

3986849  Ellen Mogezomp
3933626  Muna Bulale

3954185  Vicky Schijven
3912808 Nina van 't Walderveen
4032067  Vivian Nguyen
3956064 Romy Rompelberg

Reserves
3958024  Daantje Lommen
3944847  Anouk Siebelink

Megacles
Red Stars
St.Hoger/TSB
Stede Broec
TIOS '51

De Toekomst
De Toekomst
Phoenix

The Back Hands
VVV

OoDT

Falco

Panningen '74
Tanaka
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Jongens Welpen

Groep 1

4012295 Lode Hulshof
3862655 Tim Cranen
3932183 Moreno Abrahams
3977492  Floris zur Muhlen
3840344 Kas van Oost
3948972 Ramy Martens
3901360 Nick de Jonge
3840336 Jelle Moris
3987015 Davy Hu

3964334 Jasper van de Loo
3980584 Niek Schoemaker
3947023 Mats Janssen

Reserves
3933498 Jonathan Claus
3959753 Ties Engelchor

Litac
Brunssum
TTVN
ZTTV
Westa
Overschie
FVT
Westa
Hotak '68
SKF
Hercules
Hutaf

TTC Middelburg
Oegstgeest
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